1 / 1

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2022]第 015 号

关于取消医用高分子制品分会标准化技术委员会二届三次会议暨

2021-2022年度团体标准审定会的通知

各分会技委会委员、各标准起草及相关单位、专家：

受疫情影响，原定于2022年11月9-10日在山西省太原市召开的医用高

分子制品分会标准化技术委员会二届三次会议暨2021-2022年度团体标准

审定会决定取消，团标审定形式将另行通知。

因会议临时取消给大家带来的不便，向各位表示万分歉意。

特此通知。

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2022 年 11 月 1 日